МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» » (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ № 35

г.Избербаш «24» августа 2020 года

«О назначении ответственного
за обеспечение безопасности дорожного
движения»

В целях обеспечения безопасной перевозки детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного движения
детей с 01.09.2020г. на 2020-2021 учебный год Пахрудинова Гаджи Муртаз-
Алиевича, учителя технологии школы - интерната, прошедшего курсы
переподготовки в Республиканском учебном центре
г.Махачкала с 22.07.2020г. по 19.08.2020г. по программе « Ответственный
за обеспечение безопасности дорожного движения»

Основание: диплом о профессиональной переподготовки ДПП за № 00002726

С приказо!\

о.кР  Ш .В.Асадулаева

Пахрудинов Г М-А.